
ZARZĄDZENIE NR 228/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 25 maja 2010 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku oraz powołania Komisji

Konkursowej.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn.

zm.)w związku z art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 176/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 kwietnia 2010 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2010 roku oraz powołania Komisji Konkursowej wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

a) członkowie Komisji Konkursowej: 

- Marek Scelina – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach,

- Marzena Samburska – Kierownik Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych,

- Zofia Łachut – Prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom, 

Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami, 

- Jerzy Hanus – Prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci 

i Młodzieży Niewidomej i Słabowidzacej. 

b) sekretarz organizacyjny: 

- Radosław Malinowski – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

ID: ZHGFP-AQBBK-AYPUP-PXSXP-NJDYV. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 228/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 25 maja 2010 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku oraz powołania Komisji

Konkursowej.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn.

zm.)w związku z art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 176/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 kwietnia 2010 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2010 roku oraz powołania Komisji Konkursowej wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

a) członkowie Komisji Konkursowej: 

- Marek Scelina – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach,

- Marzena Samburska – Kierownik Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych,

- Zofia Łachut – Prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom, 

Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą i Innymi Schorzeniami, 

- Jerzy Hanus – Prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci 

i Młodzieży Niewidomej i Słabowidzacej. 

b) sekretarz organizacyjny: 

- Radosław Malinowski – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

ID: ZHGFP-AQBBK-AYPUP-PXSXP-NJDYV. Strona 2 / 2


